
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze – Tel. 055/49781 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

Con delega 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Servizio di interpretariato in LIS triennale presso la Direzione 

Regionale della Toscana. 

Determina di proroga di ulteriori 24 mesi del contratto stipulato 

con la Cooperativa Sociale Elfo ONLUS Soc. coop. soc., C.F./P.I. 

04902970484 a seguito di Contratto 52069 (Determina n. 

3047/2019-R) per il massimale di € 4.000,00 oltre IVA 

CIG: ZA429F2D59 

 

 

Con riferimento al servizio di interpretariato in LIS a chiamata acquisito 

da questa Direzione Regionale con contratto n. 52069 del 01/10/2019 stipulato 

con la Cooperativa Sociale Elfo ONLUS Soc. coop. soc., C.F./P.I. 04902970484, 

per il massimale di € 4.000,00 e per la durata di trentasei mesi, di cui il Capo 

Ufficio Risorse materiali aveva già determinato una proroga di 12 mesi con 

prot.n.1978 del 27settembre 2022, considerato l’importo attualmente residuo e 

vista la disponibilità espressa per le vie brevi della Cooperativa Sociale Elfo 

ONLUS Soc. coop. Soc. decide di proseguire il servizio in oggetto 

 

DETERMINA 

 

di prorogare, per le motivazioni riportate e che si intendono qui integralmente 

recepite, il contratto n. 52069 del 01/10/2019 stipulato da questa Direzione 

Regionale con la Cooperativa Sociale Elfo ONLUS Soc. coop. Soc., C.F./P.I. 

04902970484, con sede in via Aretina n. 108 – 50136 Firenze fino al 30 

settembre 2025 o comunque fino al completo raggiungimento della parte residua 

del massimale pari ad € 2.392,00 oltre IVA. 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0002106.02-10-2023.I



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze – Tel. 055/49781 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

L’Agenzia si riserva la facoltà di recedere dal contratto previo preavviso 

di 5 giorni da inviare mediante posta elettronica. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia 

delle Entrate – Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi 

di gara e contratti”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016.  

 

Firenze, 29 settembre 2023 

 

  IL CAPO UFFICIO (*)            

                Luca Dantoni 

 (firmato digitalmente) 

 

“(*) Firma su delega del Direttore Regionale della Toscana, Pasquale Stellacci – 

disposizione n. 07/2023. - R.I. 848 del 31 marzo 2023” 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 


